Комитет образования города Курска

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования детей

«Центр детского творчества»
(МБУ ДО «ЦДТ»)

ПРИКАЗ

от «01» июня 2021 г. № 209
Курск

О назначении руководителем музея МБУ ДО «ЦДТ»
Медведева А.Д.

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Медведева Александра Дмитриевича, методиста, руководителем музея
ЦДТ «Музей детства» с «01» июня 2021 года.

Основание: личное заявлениеJdedeedeea А.Д. от 31.05.2021 г.

Директор

ом ознакомлен и согласен

^Медведев А.Д./ « 'С >Гиюня 2021 г.

Е.А. Солодухина